인슐레이트 번들 튜빙     167
튜
빙
, 튜
빙
용
공
구

템
주문 번호 설명
이 주문 방법은 참조용입니다. 주문시,  Swagelok 지정 판매 및 서비스센터로 문의하십시오 .
공정 튜브 크기에 대한 내용은 169 페이지, 전기 트레이서에 대한 내용은 170 페이지를 참조하십시오 .
SSE1 – 4W1 – L1SAF – FP4
번들 유형
 전기 트레이스
재질
 SS = 스텐레스강
 CU = 구리
 P = PFA
온도➃
 L = 저온
 H = 고온
전압➃
 1 = 100 ~ 130 V
 2 = 200 ~ 277 V
공정 튜브 갯수➀
 1 또는 2
➀  4개까지의 금속 공정 튜브 혹은 6개 까지의 PFA
공정 튜브는 요청에 의해 가능합다. Swagelok 지정
판매 및 서비스센터로 문의하십시오.
공정 튜브 외경➂
인치규격 미터규격
 2 = 1/8 in . 6m = 6 mm
 4 = 1/4 in . 8m = 8 mm
 6 = 3/8 in . 10m = 10 mm
 8 = 1/2 in . 12m = 12 mm
 12 = 3/4 in .➁
➁  3/4 in . 공정 튜브에는 우레탄 자켓 재질이
필요합니다 .
트레이서 공칭 출력
 A = 5 W/ft (16 W/m)
 B = 8 W/ft (26 W/m)
 C = 10 W/ft (32 W/m)
 D = 15 W/ft (49 W/m)
 E = 20 W/ft (65 W/m)
공정 튜빙 구성부품
 S = 심리스 (SS, CU)
 W = 용접 (SS)
 E = 압출 (PFA)
공정 튜빙 벽 두께➂
 1 = 0 .035 in . 5 = 1 .0 mm
 2 = 0 .049 in . 6 = 1 .5 mm
 3 = 0 .065 in . 7 = 0 .032 in .
 4 = 0 .030 in . 8 = 0 .062 in .
측정 단위 (길이)
 F = 피트
 M = 미터
트레이서 자켓 재질
 불소 중합체
트레이서 유형➃
 자가 조절
스풀링 길이 옵션
 1 = 연속 길이, ± 5 % 허용오차
 2 = 정확한 길이, ± 0 .5 허용오차➄
 3 =   정확한 연속 길이 ± 0 .5 %
허용오차
 4 = 표준 길이 허용오차 ± 5 %➄
➄  각각 최소 100 ft (30 .5 m) 이상인 길이의
튜브가 포함될 수 있습니다 .
번들 자켓 재질
 P = PVC
 U = 우레탄
전기 트레이스 번들 튜빙
➂ 구성 가능한 부품 번호를 확인하려면, 169 페이지의 기술 자료를

템
주문 번호 설명
이 주문 방법은 단지 참조용입니다 . 주문시, Swagelok 지정 판매 및 서비스센터로 문의하십시오 .
공정 및 트레이서 튜브의 사용에 대해서는 173 페이지를 참조하십시오 .
SSL2 – 4S1 – CU4S4 – FP4
번들 유형
 L = 저온용 트레이스
 H = 고온용 트레이스
재질
 SS = 스텐레스강
 CU = 구리
 P = PFA
트레이서 튜브 구성부품
 S = 심리스 (SS, CU)
 W = 용접 (SS)
트레이서 튜브 재질
 SS = 스텐레스강
 CU = 구리
공정 튜브 갯수➀
 1 또는 2
➀  3개의 금속 공정 튜브 혹은 6개 까지의 PFA 공정
튜브는 요청에 의해 가능합다 . Swagelok 지정 판매
및 서비스센터로 문의하십시오.
공정 튜브 외경➂
인치규격 미터규격
 2 = 1/8 in . 6m = 6 mm
 4 = 1/4 in . 8m = 8 mm
 6 = 3/8 in . 10m = 10 mm
 8 = 1/2 in . 12m = 12 mm
 12 = 3/4 in .➁
➁  3/4 in . 공정 튜브에는 우레탄 자켓 재질이
필요합니다 .
트레이서 튜브 외경➂
인치규격 미터규격
 4 = 1/4 in . 6m = 6 mm
 6 = 3/8 in . 8m = 8 mm
 8 = 1/2 in . 10m = 10 mm
  12m = 12 mm
공정 튜브 구성부품
 S = 심리스 (SS, CU)
 W = 용접 (SS)
 E = 압출 (PFA)
공정 튜빙 벽 두께➂
 1 = 0 .035 in . 5 = 1 .0 mm
 2 = 0 .049 in . 6 = 1 .5 mm
 3 = 0 .065 in . 7 = 0 .032 in .
 4 = 0 .030 in . 8 = 0 .062 in .
측정 단위 (길이)
 F = 피트
 M = 미터
트레이서 튜브 벽두께➂
 1 = 0 .035 in . 5 = 1 .0 mm
 2 = 0 .049 in . 6 = 1 .5 mm
 3 = 0 .065 in . 7 = 0 .032 in .
 4 = 0 .030 in .
스풀링 옵션
 1 = 연속 길이, ± 5 % 허용오차
 2 = 정확한 길이, ± 0 .5% 허용오차➃
 3 =  정확한 연속 길이 ± 0 .5 %
허용오차
 4 = 표준 길이 허용오차 ± 5 %➃
➃  각각 100 ft (30 .5 m) 이상 길이로 2 가지 이상의
길이가 포함될 수 있습니다 .
번들 자켓 재질
 P = PVC
 U = 우레탄
스팀 트레이스 번들 튜빙
➂ 구성 가능한 부품 번호를 확인하려면, 169 페이지의 기술 자료를 참조하십시오 .